
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 września 2020 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ Zarządzenia Nr 88/2020 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 24 września 2020 r., Uchwały Nr XXIII/157/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

25 września 2020 r., Zarządzenia Nr 92/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 września    

2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

           

                                                  

§ 1 

 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 654.825,00 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 8.239 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2010 

– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 2.203 zł. 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,                        

w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych, § 0320 – Wpływy z podatku rolnego o kwotę 4.457 zł.  

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 6290 

– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 623.023 zł.  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, 0950 – 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 1.053 zł. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

powiatowo-gminnych o kwotę 15.000 zł. 

 

 



 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 2690 – Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 850 zł. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


